
 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

Direzione Generale 
Ufficio Primo 

 

************************************************************************************************************************************* 

V.le Regina Margherita, 6 - 09125 Cagliari 

tel.: 070/65004270- fax: 070/65004284 -  

E-Mail:  direzione-sardegna@istruzione.it 

 

1 

Prot. AOODRSA.REG.UFF.n.    11636                     Cagliari, 16/09/2014 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

 

- VISTO il decreto legislativo 16 aprile 1994  n. 297; 

- VISTO l’O.M. n. 38 del 22/05/2014 sulla mobilità del personale docente di religione cattolica per 

l’anno scolastico 2014/2015; 

- VISTA l’Ipotesi di bozza CCNI del 26/03/2014 sulle utilizzazioni e assegnazioni provvisorie del 

personale  docente, educativo ed A.T.A. per l’anno scolastico 2014/15; 

- VISTO l’art. 4 del sopra richiamato CCNI a norma del quale le utilizzazioni e le assegnazioni 

provvisorie degli insegnanti di religione cattolica  sono effettuate avendo riguardo alla ripartizione 

del territorio in diocesi, d’intesa tra il Direttore Generale Regionale e l’Ordinario Diocesano 

competente; 

- VISTO il proprio decreto n. 10893 del 29/08/2014 con il quale questo Ufficio ha disposto le 

utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie degli insegnanti di religione cattolica per l’a.s. 

2014/15; 

- VISTE le comunicazioni dei Dirigenti Scolastici pervenute successivamente al decreto da 

ultimo citato relative alle variazioni del numero delle ore di insegnamento di religione cattolica, 

a seguito dell’adeguamento dell’organico di diritto alle situazioni di fatto; 

- CONSIDERATA, pertanto, la necessità di integrare il citato decreto, provvedendo  alle 

modifiche per variazioni di numero di ore  rilevate successivamente allo stesso provvedimento; 

- SENTITI gli Ordinari Diocesani 

 

D E C R E TA  

 

Con decorrenza immediata gli insegnanti di religione cattolica compresi nel presente decreto sono 

utilizzati o assegnati in sede provvisoria, per l’a.s. 2014/2015, nelle scuole indicate a fianco di ciascuno. 

I Dirigenti scolastici interessati  sono incaricati della notifica del presente provvedimento 

agli insegnanti predetti nelle scuole in cui essi prestano servizio.   

 

                                                                                              

         



 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

Direzione Generale 
Ufficio Primo 

 

************************************************************************************************************************************* 

V.le Regina Margherita, 6 - 09125 Cagliari 

tel.: 070/65004270- fax: 070/65004284 -  

E-Mail:  direzione-sardegna@istruzione.it 

 

2 

 

VARIAZIONI  UTILIZZAZIONI – ASSEGNAZIONI  PROVVISORIE  

 INSEGNANTI DI RELIGIONE CATTOLICA  

 

SCUOLA PRIMARIA E INFANZIA 

a.s. 2014/2015 

 

 

DIOCESI DI ALGHERO 

 

CHERCHI M. Rita – var. compl. 

I.C. Alghero 3 inf h. 16,5 + h. 7,5 I.C. Alghero 1 = h. 24 + h. 1 a disp. 

 

CADDEO Maria Stella – var. compl. 

I.C. Alghero 2  inf. H. 10,5 + I.C. Usini pl. Uri h. 4,5 + I.C. Villanova Monteleone pl. Olmedo h. 7,5+ h. 1,5 

I.C. Alghero 1= h. 24 + h. 1 a disp. 

 

 

 

 

 

 

 

SCUOLA SEC. DI I° e II° GRADO  

a.s. 2014/2015 

 

               

 

 

DIOCESI DI ALGHERO 

 

COGHENE Raffaela – var. compl. 

ITCG + ITI Alghero h. 12 + h. 5 L.SC. Alghero + h. 1 a disp. = CO 

 

 

DIOCESI DI IGLESIAS 

 

Matta M. Rita – var. or.  

Liceo Classico Carbonia h. 17 + h. 1 ITC II “Beccaria” Carbonia = co  

 

 

DIOCESI DI CAGLIARI 

 

Sergi Michele  -  var. or. 

IPSAR Villamar h. 11+ h. 7 ITI  Serramanna = CO 

 



 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

Direzione Generale 
Ufficio Primo 

 

************************************************************************************************************************************* 

V.le Regina Margherita, 6 - 09125 Cagliari 

tel.: 070/65004270- fax: 070/65004284 -  

E-Mail:  direzione-sardegna@istruzione.it 

 

3 

Montisci Italo- var. or. 

Liceo Classico Siotto-Pintor Cagliari h. 15 + h. 3 Liceo Scientifico Pacinotti Cagliari= CO 

 

Spanu  Giovanna    - var. or. 

Sc Sec. I° gr.- Convitto Nazionale h. 15 + h. 3 I.C. Ciusa Cagliari = CO 

 

                                                                                               

DIOCESI DI SASSARI 

 

Demontis Gavino – var. compl. 

ITC “Dessì-Lamarmora” SS h. 17 + h. 1 I.C. “Farina” SS.= Co 

 

Peru Gianni- var. compl. 

L. Sc. “Spano” SS h. 13 + h. 1 L. Sc. “Marconi” SS + h. 4 IPSCT “Giovanni XXIII” SS = CO 

 

Dettori Caterina – var. compl. 

IIS.”Paglietti “Porto Torres –L. Sc. Europa Unita Porto Torres h. 17 + IPIA  PortoTorres h. 1 = Co 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

                                                                                                             F.to  Francesco Feliziani       

        

 


